מגדל ביטחה את חברת "סטארפלט" (להלן: "סטארפלט"), בפוליסה המכסה נזק לסחורתה של סטארפלט, אשר הופקדה בידי חברת תעליפלט. מאחר והסחורה נגנבה בעת שהייתה ברשות תעליפלט, שילמה הכשרת הישוב את תגמולי הביטוח בגינה לחברת תעליפלט. הכשרת הישוב הגישה תביעה להשתתפות נגד מגדל (להלן: "עילת השתתפות" או "השתתפות"), וזאת מכוח הוראות סעיף 59 (ג)-(ד) לחוק חובה הביטוח, התשמ"א- 1981 (להלן: "חוק חובה ביטוח" או "החוק") הקובע כי: "ג) בביטוח כפל אחראים המבטחים כלפי המבוטח יחד ולחוד לגבי סכום הביטוח החופף. (ד) המבטחים ישאו בנטל החיוב בינם לבין עצמם לפי היחס שבין סכומי הביטוח" (להלן: "זכות השיבוב" או "שיבוב" או "תחלוף").

חיים אורגל חבר הלשכה
משתתפים בצערך במות האב
יששכר דב אורגל ז"ל
שלא תדעו עוד צער

לשכת סוכני ביטוח בישראל

החותם המקצועי של סוכן הביטוח

לחו"ל טסים
ואצל סוכן הביטוח מבטחים!

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי בנושא בריאות, סיעוד ונסיעות לחו"ל:

”בריאות פרטית - בידיים של סוכן הביטוח”

יום העיון ”יתקיים ביום שני, כח סיון תשע”ב, 18 ביוני 2012, בשעה 08:30
ב”אבניו”, קרית שדה התעופה

תכנית יום העיון:

08:30 - 09:00 התכנסות רישום וכיבוד
09:00 - 09:10 דברי פתיחה: גב' נאוה ויקלמן, יו"ר הועדה לביטוחי בריאות וסיעוד
09:10 - 09:20 מר אהוד כץ CLU, נשיא הלשכה
09:30 - 09:50 סיפורה של תביעה (בביטוח בריאות) - עו"ד ג'ון גבע היועץ המשפטי